

Årsredovisning för
Strandhus Servicebygg AB

559452-0412

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Rantatalo
Styrelseledamot

2025-10-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Strandhus Servicebygg AB, 559452-0412, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna bedriver byggverksamhet med snickeri-, måleri-, betong- och anläggningsarbeten samt uthyrning av personal inom dessa områden. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta år har omsättningen ökat eftersom det är vårt andra räkenskapsår och verksamheten har kommit igång på allvar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	9 289 170	4 576 423
Resultat efter finansiella poster	2 418 756	421 294
Soliditet %	52	15

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		252 952
Balanseras i ny räkning		252 952	-252 952
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			1 656 567
Belopp vid årets utgång	25 000	2 952	1 656 567

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 952
Årets resultat	1 656 567
Summa	1 659 519
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 659 519
Summa	1 659 519

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-11 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 289 170	4 576 423
Övriga rörelseintäkter		1	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 289 171	4 576 424
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 139 533	-3 521 496
Övriga externa kostnader		-747 055	-191 012
Personalkostnader	2	-1 843 309	-404 074
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 274	-38 648
Övriga rörelsekostnader		-16	0
Summa rörelsekostnader		-6 847 187	-4 155 230
Rörelseresultat		2 441 984	421 194
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		489	100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 717	0
Summa finansiella poster		-23 228	100
Resultat efter finansiella poster		2 418 756	421 294
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-100 000
Resultat före skatt		2 118 756	321 294
Skatter			
Skatt på årets resultat		-462 189	-68 342
Årets resultat		1 656 567	252 952

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	39 775	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	600 333	266 975
Summa materiella anläggningstillgångar		640 108	266 975
Summa anläggningstillgångar		640 108	266 975
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 259 788
Övriga fordringar		48 384	36
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 407 578	0
Summa kortfristiga fordringar		1 455 962	1 259 824
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 751 510	848 208
Summa kassa och bank		1 751 510	848 208
Summa omsättningstillgångar		3 207 472	2 108 032
SUMMA TILLGÅNGAR		3 847 580	2 375 007

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 952	0
Årets resultat		1 656 567	252 952
Summa fritt eget kapital		1 659 519	252 952
Summa eget kapital		1 684 519	277 952
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	100 000
Summa obeskattade reserver		400 000	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		149 650	80 788
Övriga skulder		148 288	252 315
Summa långfristiga skulder		297 938	333 103
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		43 800	0
Leverantörsskulder		426 355	505 571
Skatteskulder		516 068	73 340
Övriga skulder		292 143	382 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 757	702 467
Summa kortfristiga skulder		1 465 123	1 663 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 847 580	2 375 007

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-11 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	43 391	
Utgående anskaffningsvärden	43 391	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 616	
Utgående avskrivningar	-3 616	
Redovisat värde	39 775	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	305 623	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	447 016	305 623
Utgående anskaffningsvärden	752 639	305 623
Ingående avskrivningar	-38 648	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-113 658	-38 648
Utgående avskrivningar	-152 306	-38 648
Redovisat värde	600 333	266 975

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-09-30
Beviljat belopp	300 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	276 467	0
Summa ställda säkerheter	276 467	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-21

Kiruna

Emma Rantatalo
Emma Rantatalo
Styrelseledamot

2025-10-21
Datum